
Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados P. Fem.

00:00:365 187 ZAYAS SOBRINO ANA CLUB ATLETISMO L1 1920

00:00:386 185 CARO URBAN ANTONIA CLUB ATLETISMO L2 1920

00:00:397 186 MARTINEZ CARRILLO INMACUL CLUB ATLETISMO L3 1920

00:00:549 188 CARRETERO MUÑOZ MAGDALE CLUB ATLETISMO L4 1920

Discapacitados P. Masc

00:00:221 180 RUBIO AGUILERA ANDRES CLUB ATLETISMO L1 1920

00:00:272 184 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO CLUB ATLETISMO L2 1920

00:00:313 182 RUIZ PULIDO JOSE CLUB ATLETISMO L3 1920

00:00:314 183 VILLATORO JIMENEZ JUAN CLUB ATLETISMO L4 1920

00:00:508 181 LOPEZ JIMENEZ JUAN CLUB ATLETISMO L5 1920
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 1500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantil y Cadete

Local

Cadete Femenino

00:05:3510 159 ARROYO BUENESTAD CARMEN TROTASIERRA1 1996

00:05:4112 216 NARBONA BONILLA MARIA TROTASIERRA2 1996

Cadete Masculino

00:04:501 18 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO CLUB ATLETISMO T1 1997

00:05:236 169 LUCENA GARCIA ANTONIO CLUB ATLETISMO L2 1997

00:05:328 135 DE LA CRUZ BLANCO MIGUEL ESCUELA ATLE.MUN3 1997

00:07:1121 205 JIMENEZ PUYER MANUEL INDEPENDIENTE4 1997

Infantil Femenino

00:05:307 168 LOPEZ JIMENEZ MIRIAN CLUB ATLETISMO L1 1998

00:05:359 24 LOPEZ FERNANDEZ MIRIAN CLUB ATLETISMO T2 1998

00:06:0414 191 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA3 1999

00:06:2115 156 SANCHEZ ZAMORA BEATRIZ ATLETISMO Vva DE 4 1998

00:06:2417 62 CUENCA ARENAS ESTELA M ESCUELA ATLE.MUN5 1999

00:06:2818 35 REYES TORRECILLAS LOURDES ESCUELA ATLE.MUN6 1999

00:07:0220 215 SANCHEZ LUQUE BERTA TROTASIERRA7 1998

00:07:2522 39 JURADOJURADO ISABEL8 1999

00:07:2523 214 IZNAJAR MANZANO ALEJANDR TROTASIERRA9 1998

Infantil Masculino

00:04:592 189 MARIN BERRAL LUIS JAVIE TROTASIERRA1 1998

00:05:053 13 GRONDONA MERIDA JUAN IGN CLUB ATLETISMO C2 1998

00:05:134 105 MORATA MORENO LUIS CLUB ATLETISMO C3 1998

00:05:195 30 RUIZ BAENA FRANCISC CD ATLETISMO VIRG4 1999

00:05:3811 242 RUIZ COBOS JOSE GAB INDEPENDIENTE5 1999

00:05:4213 212 APARICIO MORENO RAFAEL INDEPENDIENTE6 1998

00:06:2216 157 CACERES MADERA DANIEL ATLETISMO Vva DE 7 1998

00:06:4519 213 SOTO ORTIZ JUAN INDEPENDIENTE8 1999

00:08:3524 232 ORTIZ LEON FRANCISC INDEPENDIENTE9 1999
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín y Alevín

Local

Alevín Femenino

00:04:157 167 LOPEZ FLORES ANA CLUB ATLETISMO L1 2000

00:04:2610 151 TORIL TORIL LUNA CRIS ATLETISMO Vva DE 2 2000

00:04:2711 152 ARROYO BUENESTAD MARIA ATLETISMO Vva DE 3 2000

00:04:3814 199 ARIZA MERIDA ISABEL M LOS CANIJOS ECIJA4 2000

00:04:5920 73 PORRAS GOMEZ MARIA ESCUELA ATLE.MUN5 2001

00:05:1728 148 GAÑAN RAMOS FATIMA ATLETISMO Vva DE 6 2000

00:05:2430 150 TORRES CABRERA MALENA ATLETISMO Vva DE 7 2000

00:06:1743 231 MEDINA PORRAS CELIA INDEPENDIENTE8 2001

00:06:2649 246 ROJAS HIDALGO CRISTINA INDEPENDIENTE9 2000

00:06:3050 75 SOTO ORTIZ MARIA ESCUELA ATLE.MUN10 2001

00:06:3553 36 REYES TORRECILLAS ALEJANDR ESCUELA ATLE.MUN11 2001

00:06:4456 45 CASTILLA MARTINEZ NURIA12 2000

Alevín Masculino

00:03:581 128 DUARTE JIMENEZ RAUL ESCUELA MUNICI. A1 2000

00:04:002 202 CARRILLO LACALLE ANGEL TROTASIERRA2 2001

00:04:043 165 ARAGON GONZALEZ JORGE CLUB ATLETISMO L3 2001

00:04:146 87 ALVARO GONZALEZ MIGUEL A TROTASIERRA4 2001

00:04:248 19 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL CLUB ATLETISMO T5 2000

00:04:3513 154 ROMERO MORA FRANCISC ATLETISMO Vva DE 6 2000

00:04:5118 71 MUÑOZ PALOMARES JUAN ESCUELA ATLE.MUN7 2000

00:04:5419 227 BAREA ORTIZ JESUS INDEPENDIENTE8 2000

00:05:1024 236 SAEZ CASTRO JOSE MARI INDEPENDIENTE9 2000

00:05:2532 134 DE LA CRUZ BLANCO JUAN ESCUELA ATLE.MUN10 2001

00:05:4735 70 MUÑOZ BEJAR JAVIER ESCUELA ATLE.MUN11 2000

00:06:0239 65 DE LA VEGA ORTIZ JOAQUÍN ESCUELA ATLE.MUN12 2000

00:06:2145 61 CASTRO GARCIA MANUEL ESCUELA ATLE.MUN13 2001

00:06:2146 49 GIL DUQUE IGNACIO ESCUELA ATLE.MUN14 2001
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín y Alevín

Local

Benjamín Femenino

00:04:3915 137 TORIL TORIL NURIA ATLETISMO Vva. DE 1 2002

00:04:4816 208 GRANADO DELGADO MARIA CD ECIJANO DE ATL2 2003

00:05:1326 76 HORNOS PEREZ MIRELLA ESCUELA ATLE.MUN3 2002

00:05:2733 107 POLONIO DOMINGUEZ SARA 4 2003

00:05:3134 63 CUENCA ARENAS MIRIAM ESCUELA ATLE.MUN5 2002

00:06:1241 147 ROMERO MORA ANA ATLETISMO Vva DE 6 2002

00:06:2144 50 GIL DUQUE PALOMA ESCUELA ATLE.MUN7 2003

00:06:2548 258 GARCIA CARRASCO ANDREA INDEPENDIENTE8 2003

00:06:3854 249 AYLLON MENDEZ ELENA INDEPENDIENTE9 2002

00:07:1157 223 PEREZ GARCIA-DEL PR ITZIAR INDEPENDIENTE10 2003

00:07:1459 77 JIMENEZ GRANDE MARIA TE ESCUELA ATLE.MUN11 2003
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamín y Alevín

Local

Benjamín Masculino

00:04:074 197 ARIZA BERMUDO JOSE MIGU LOS CANIJOS ECIJA1 2003

00:04:105 132 DE VEGA GARRIDO CRISTOBA CLUB ATLETISMO C2 2002

00:04:269 28 JIMENEZ CABELLO JOSÉ LUIS CD ATLETISMO GRA3 2002

00:04:3112 68 GARCIA AGUERA RAFAEL ESCUELA ATLE.MUN4 2002

00:04:5117 56 ARRABAL JORDANO VICTOR CLUB ATLETISMO M5 2003

00:05:0221 196 BECERRA VALENZUEL DAVID TROTASIERRA6 2002

00:05:0422 221 RUIZ MOLERO RAFAEL INDEPENDIENTE7 2003

00:05:0523 66 DOMENECH RAMIREZ ADRIAN ESCUELA ATLE.MUN8 2002

00:05:1125 58 APARICIO MORENO JAIME ESCUELA ATLE.MUN9 2002

00:05:1427 60 CASADO MORENO JUAN JOSÉ ESCUELA ATLE.MUN10 2002

00:05:1829 229 OBIDIO BUSI ANDI INDEPENDIENTE11 2002

00:05:2431 64 DE LA VEGA ORTIZ ANTONIO ESCUELA ATLE.MUN12 2002

00:05:5036 42 CANALES JURADO AGUSTIN13 2003

00:05:5237 228 BAREA ORTIZ FRANCISC INDEPENDIENTE14 2002

00:05:5238 240 SANCHEZ CABALLERO JOAQUIN INDEPENDIENTE15 2003

00:06:0240 79 GONZALEZ GOURNI JAVIER ESCUELA ATLE.MUN16 2002

00:06:1342 80 RUIZ MOLINA ANGEL AN ESCUELA ATLE.MUN17 2002

00:06:2347 84 CAMACHO MESA IVAN ESCUELA ATLE.MUN18 2003

00:06:3151 82 JUSTO TINTOR JESUS ESCUELA ATLE.MUN19 2002

00:06:3352 59 CAÑETE GOMEZ JUAN JOSÉ ESCUELA ATLE.MUN20 2003

00:06:4355 81 MUÑOZ BEJAR CARLOS ESCUELA ATLE.MUN21 2002

00:07:1258 234 ORTIZ FERNANDEZ ANTONIO INDEPENDIENTE22 2003
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 150 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Retacos y Minibenjamín

Local

Minibenjamín Femenino

00:00:232 109 ALVAREZ TRUJILLO NATALIA TROTACALLES1 2004

00:00:254 29 CARO BENITEZ KYARA CD ATLETISMO VIRG2 2004

00:00:2911 143 CABRERA TORRES ALBA ATLETISMO Vva DE 3 2004

00:00:3416 247 CABALLERO PEREZ MARIA JOS INDEPENDIENTE4 2004

00:00:3518 46 CASTILLA MARTINEZ PATRICIA5 2004

00:00:3823 130 DUARTE JIMENEZ ANA ECIJA6 2006

00:00:3925 233 PETRUS FAURE LAIA INDEPENDIENTE7 2006

00:00:4730 265 PEREZ SANCHEZ CARMEN LOS CALIFAS8 2006

Minibenjamín Masculino

00:00:221 133 DE VEGA GARRIDO ALEJANDR CLUB ATLETISMO C1 2004

00:00:233 226 LOPEZ TORRALBO ANTONIO INDEPENDIENTE2 2004

00:00:265 209 GRANADO DELGADO IVAN CD ECIJANO DE ATL3 2005

00:00:266 250 AYLLON MENDEZ JUAN JOSE INDEPENDIENTE4 2005

00:00:267 210 PARRAS CHACON DIEGO INDEPENDIENTE5 2004

00:00:278 235 ORTIZ FGERNANDEZ LUIS INDEPENDIENTE6 2004

00:00:289 40 JURADO JURADO IGNACIO7 2004

00:00:2810 260 FERNANDEZ FERNAN RAFAEL INDEPENDIENTE8 2005

00:00:2912 256 CASTILLA DE LA HOZ PABLO INDEPENDIENTE9 2005

00:00:3213 78 JIMENEZ GRANDE JOSE ESCUELA ATLE.MUN10 2005

00:00:3314 261 JIMENEZ GRANDE ALFONSO INDEPENDIENTE11 2006

00:00:3315 264 PEÑA LEON CRISTIAN INDEPENDIENTE12 2005

00:00:3417 22 DUQUE MORA ALFONSO ESCUELA ATLE.MUN13 2006

00:00:3619 138 GAÑAN RAMOS ANTONIO ATLETISMO Vva DE 14 2006

00:00:3620 140 MORENO CABRERA FRANCISC ATLETISMO Vva DE 15 2005

00:00:3722 136 CASTRO GARCIA JUAN JOSE ESCUELA ATLE.MUN16 2005

00:00:3824 222 RUIZ MOLERO JAVIER INDEPENDIENTE17 2005

00:00:4226 259 GARCIA CARRASCO ALEJANDR INDEPENDIENTE18 2006

00:00:4629 108 POLONIO DOMINGUEZ DIEGO19 2006

Retaco Femenino

00:00:4327 89 ALVAREZ GONZALEZ MARINA TROTASIERRA1 2007

00:00:4528 248 GARCIA GARRIDO MELISA INDEPENDIENTE2 2008

00:00:5931 254 CAÑETE GOMEZ LOURDES INDEPENDIENTE3 2009
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 11000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Junior - Promesa Masculino

00:39:415 177 LAHMAR YOUNESS CLUB ATLETISMO L1 1989

00:40:589 176 SAIDI YASSINE CLUB ATLETISMO L2 1989

00:44:1917 238 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL INDEPENDIENTE3 1993

00:45:5123 32 SANTOS GONZALEZ EMILIO JO CD ATLETISMO VIRG4 1993

00:47:0932 171 VILLA MORALES SAMUEL CLUB ATLETISMO L5 1993

00:48:2943 218 MATA CABALLERO JORGE INDEPENDIENTE6 1990

00:50:4451 15 ZEA SORIA JAVIER CLUB ATLETIS. PAL7 1993

00:54:2959 11 RUBIO CHICHARRO DANIEL ANDUJAR8 1990

00:54:4161 23 MARTINEZ MORENO JOSE DANI CLUB ATLETIS. PAL9 1991

Senior A Masculino

00:39:124 111 VARO AGUAYO JUAN  TROTASIERRA1 1986

00:42:0910 255 QUINTANA FUENTES RAUL INDEPENDIENTE2 1982

00:43:2113 127 MERINO LUQUE JUAN CLUB ATLETIS. OGE3 1982

00:43:5315 110 DE LA TORRE GARCIA FRANCISC TROTASIERRA4 1983

00:46:0024 33 RUIZ DOMENECH LUCIO JOS CD ATLETISMO VIRG5 1988

00:47:2634 102 MESONES PLAZA JOSE MAN CALIFAS DE HIERRO6 1983

00:47:2835 103 JIMENEZ GONZALEZ OSCAR 7 1984

01:01:1665 204 LARA REQUENA PEDRO JA INDEPENDIENTE8 1988

Senior B Masculino

00:39:023 57 GARNICA ROLDAN MANUEL CLUB ATLETISMO T1 1978

00:44:3418 54 MARTINEZ PARLAN JOSÉ ESCUELA ATLE.MUN2 1976

00:44:4520 230 COTRINO DOMINGUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE3 1981

00:45:3921 220 SANTIAGO PESO DANIEL GO-FIT4 1977

00:46:4328 244 LEMOS ARIZA DAVID INDEPENDIENTE5 1980

00:47:1733 131 HERRERA DE VEGA CRISTOBA CLUB ATLETISMO C6 1977

00:47:3136 9 SERRANO CUEVAS JOSE RAFA CLUB ATLETISMO C7 1980

00:47:3737 245 BALDIO SANTIAGO JOSE INDEPENDIENTE8 1978

00:48:1342 239 JIMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJ LOS CALIFAS9 1981

00:48:4544 161 CABRERA CABRERA JOSE ANG ATLETISMO Vva DE 10 1976

00:50:3050 53 JIMENEZ FRANCISC CLUB ATLETISMO T11 1977

00:51:1053 94 NUÑEZ CUEVAS MARCOS CLUB ATLETISMO C12 1981

00:54:3260 219 QUEVEDO MOYANO JAVIER INDEPENDIENTE13 1981
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 11000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Veterano A Masculino

00:36:291 97 CASTRO GARRIDO FRANCISC CLUB ATLETISMO C1 1975

00:37:092 96 GARCIA ALCAIDE LAUREAN CLUB ATLETISMO C2 1975

00:39:466 253 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL INDEPENDIENTE3 1970

00:40:378 7 CASTILLA MORENO JOSE ANT4 1973

00:42:3311 8 CORDOBA TOLEDANO JUAN CLUB ATLETI. FERN5 1971

00:42:4512 172 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL A CLUB ATLETISMO L6 1971

00:43:3714 178 MOLINA GARCIA JOSE DIEG CLUB ATLETISMO L7 1972

00:44:1716 241 DOMENECH DELGADO JUAN CAR LOS CALIFAS8 1971

00:46:0125 4 ORTIZ RUIZ MIGUEL 9 1973

00:47:0631 52 LEAL PERALES ANTONIO CLUB ATLETISMO T10 1970

00:48:1341 114 PÉREZ SOJO RAFAEL CLUB DEPORTIVO L11 1975

00:49:1947 25 LOPEZ LOPEZ ANTONIO CLUB ATLETISMO T12 1969

00:51:1054 95 MARTIN VIDAL J. MANUEL CLUB ATLETISMO C13 1971

00:54:0957 5 RUIZ DIAZ JOSE ANT14 1971

00:54:5462 119 DÍAZ  GUTIERREZ JOSE MAN CLUB DEPORTIVO L15 1973

Veterano B Masculino

00:40:237 126 HERRERIAS POZO JUAN CLUB SUR ATLETIS1 1963

00:45:4822 262 GIL CABEZAS FRANCISC INDEPENDIENTE2 1966

00:46:5429 120 CASAS  JIMÉNEZ PEDRO CLUB DEPORTIVO L3 1964

00:46:5630 90 DOBAO COBOS LUIS CLUB ATLETISMO C4 1963

00:47:5339 93 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL CLUB ATLETISMO C5 1964

00:47:5340 92 SERRANO AGREDANO FRANCISC CLUB ATLETISMO C6 1965

00:49:0645 104 ALVAREZ CABO VICTOR CLUB ATLETISMO C7 1964

00:50:3049 86 ALVARO RUBIO MIGUEL A TROTASIERRA8 1968

00:50:5652 47 SIMON ARROYO JOSÉ ANT9 1968

00:52:3655 125 ABAD CARVAJAL JUAN CLUB DEPORTIVO L10 1963

00:52:5956 252 PAVON VALERA JOSE JOAQ INDEPENDIENTE11 1967

00:55:0863 200 ARIZA AGUILERA JESUS LOS CANIJOS ECIJA12 1965

00:55:0864 201 ARIZA AGULERA MIGUEL A LOS CANIJOS ECIJA13 1965

01:01:1766 129 DUARTE CALDERON ANTONIO ECIJA14 1968

01:01:2068 224 SANCHEZ VAZQUEZ JUAN CAR INDEPENDIENTE15 1968

01:06:3570 1 SANCHEZ MARIN VICENTE CLUB ATLETISMO T16 1967
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 11000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Masculina

Local

Veterano C Masculino

00:44:3819 12 ALCUDIA LUQUE MIGUEL CLUB ATLETISMO C1 1958

00:46:1926 91 SANTIAGO FERNANDE ANGEL CLUB ATLETISMO C2 1956

00:46:3327 20 LOZANO GALLARDO ALFONSO CLUB SIGLO XXI3 1959

00:47:4838 173 MANJON CABEZA JUAN CLUB ATLETISMO L4 1947

00:49:1346 14 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL CLUB. VETERANOS C5 1959

00:50:3048 124 DE LOS RÍOS VARGAS JOSÉ LUIS CLUB DEPORTIVO L6 1961

00:54:2458 10 MORALES BELMONTE CARLOS M7 1956

01:01:1867 225 NOGUERA ROMERO ANDRES INDEPENDIENTE8 1957

01:01:2269 121 LEÓN  GÓMEZ RAFAEL CLUB DEPORTIVO L9 1953

01:12:2871 251 ALTAJO HERNANDO PEDRO INDEPENDIENTE10 1954
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Femenina y Juvenil M.

Local

Junior - Promesa Femenino

00:26:0710 163 LOPEZ JIMENEZ ARACELI CLUB SUR ATLETIS1 1993

00:27:3016 26 CERRO CARPIO AZAHARA CLUB ATLETISMO T2 1993

00:30:5523 3 CARRASCO GARCIA Mª DEL PIL ANDUJAR3 1992

00:33:4026 21 LOZANO SANCHEZ MARIA BE CLUB SIGLO XXI4 1990

Juvenil Femenino

00:30:2721 237 ORTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA1 1995

Juvenil Masculino

00:17:551 16 RUIZ PEÑAS LUIS EDUA CLUB ATLETISMO T1 1994

00:20:352 206 CANTARERO GARCIA PEDRO TROTASIERRA2 1995

00:21:503 207 NUÑEZ GARCIA LUIS TROTASIERRA3 1994

00:22:175 211 CRUZ CASTRO FRANCISC INDEPENDIENTE4 1994

00:23:106 164 SANCHEZ ALBA JORGE CLUB SUR ATLETIS5 1994

00:26:2512 67 FLORES PORCUNA ANTONIO ESCUELA ATLE.MUN6 1995

00:28:2019 170 MUÑOZ VARO ANTONIO CLUB ATLETISMO L7 1995

00:30:3522 31 AGUILERA RAMOS DANIEL CD ATLETISMO VIRG8 1995

Senior A Femenino

00:26:3113 116 CANTERO CALLEJA ANA CLUB DEPORTIVO L1 1984

Senior B Femenino

00:22:004 117 CANTERO LOZANO INMACUL CUEVA DE NERJA - U1 1979

00:26:2011 194 MAGAÑAS CARDENAS MARIA ISA TROTASIERRA2 1977

00:27:3917 195 VALENZUELA MARTIN SUSANA TROTASIERRA3 1980

00:39:4327 2 LEON PARRILLAS ALMUDEN CLUB ATLETISMO T4 1977

Veterano A Femenino

00:24:228 115 YEPES VELASCO CHARI CLUB DEPORTIVO L1 1970

00:28:5820 43 MARTINEZ ZAFRA MARIA DE2 1971

00:31:1424 88 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA3 1973

00:31:4625 190 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA4 1974
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Resultados por Categorías y sexo

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Absoluta Femenina y Juvenil M.

Local

Veterano B Femenino

00:23:437 17 FERNANDEZ GARCIA ANGELA CLUB ATLETISMO T1 1968

00:25:279 217 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA2 1966

00:26:5614 34 DOMENECH LOPEZ EMILIA CD ATLETISMO VIRG3 1965

00:27:1715 113 SÁNCHEZ SÁNCHEZ Mº CARME CLUB DEPORTIVO L4 1964

00:27:5918 122 BAQUERO MARTÍN CONCHA CLUB DEPORTIVO L5 1966
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Resultados General

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 11000 m.Carrera: Absoluta Masculina

Local

97 00:36:29 CASTRO GARRIDO FRANCISC CLUB ATLETISMO CORD1 1975

96 00:37:09 GARCIA ALCAIDE LAUREAN CLUB ATLETISMO CORD2 1975

57 00:39:02 GARNICA ROLDAN MANUEL CLUB ATLETISMO TROTA3 1978

111 00:39:12 VARO AGUAYO JUAN  TROTASIERRA4 1986

177 00:39:41 LAHMAR YOUNESS CLUB ATLETISMO LUCEN5 1989

253 00:39:46 RAMIREZ NUÑEZ ANGEL INDEPENDIENTE6 1970

126 00:40:23 HERRERIAS POZO JUAN CLUB SUR ATLETISMO7 1963

7 00:40:37 CASTILLA MORENO JOSE ANT8 1973

176 00:40:58 SAIDI YASSINE CLUB ATLETISMO LUCEN9 1989

255 00:42:09 QUINTANA FUENTES RAUL INDEPENDIENTE10 1982

8 00:42:33 CORDOBA TOLEDANO JUAN CLUB ATLETI. FERNAN N11 1971

172 00:42:45 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL A CLUB ATLETISMO LUCEN12 1971

127 00:43:21 MERINO LUQUE JUAN CLUB ATLETIS. OGESPOR13 1982

178 00:43:37 MOLINA GARCIA JOSE DIEG CLUB ATLETISMO LUCEN14 1972

110 00:43:53 DE LA TORRE GARCIA FRANCISC TROTASIERRA15 1983

241 00:44:17 DOMENECH DELGADO JUAN CAR LOS CALIFAS16 1971

238 00:44:19 ARTEAGA BENJUMEA MANUEL INDEPENDIENTE17 1993

54 00:44:34 MARTINEZ PARLAN JOSÉ ESCUELA ATLE.MUNICI. 18 1976

12 00:44:38 ALCUDIA LUQUE MIGUEL CLUB ATLETISMO CORD19 1958

230 00:44:45 COTRINO DOMINGUEZ MIGUEL INDEPENDIENTE20 1981

220 00:45:39 SANTIAGO PESO DANIEL GO-FIT21 1977

262 00:45:48 GIL CABEZAS FRANCISC INDEPENDIENTE22 1966

32 00:45:51 SANTOS GONZALEZ EMILIO JO CD ATLETISMO VIRGEN 23 1993

33 00:46:00 RUIZ DOMENECH LUCIO JOS CD ATLETISMO VIRGEN 24 1988

4 00:46:01 ORTIZ RUIZ MIGUEL 25 1973

91 00:46:19 SANTIAGO FERNANDEZ ANGEL CLUB ATLETISMO CORD26 1956

20 00:46:33 LOZANO GALLARDO ALFONSO CLUB SIGLO XXI27 1959

244 00:46:43 LEMOS ARIZA DAVID INDEPENDIENTE28 1980

120 00:46:54 CASAS  JIMÉNEZ PEDRO CLUB DEPORTIVO LOS C29 1964

90 00:46:56 DOBAO COBOS LUIS CLUB ATLETISMO CORD30 1963
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Resultados General

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 11000 m.Carrera: Absoluta Masculina

Local

52 00:47:06 LEAL PERALES ANTONIO CLUB ATLETISMO TROTA31 1970

171 00:47:09 VILLA MORALES SAMUEL CLUB ATLETISMO LUCEN32 1993

131 00:47:17 HERRERA DE VEGA CRISTOBA CLUB ATLETISMO CORD33 1977

102 00:47:26 MESONES PLAZA JOSE MAN CALIFAS DE HIERRO34 1983

103 00:47:28 JIMENEZ GONZALEZ OSCAR 35 1984

9 00:47:31 SERRANO CUEVAS JOSE RAF CLUB ATLETISMO CORD36 1980

245 00:47:37 BALDIO SANTIAGO JOSE INDEPENDIENTE37 1978

173 00:47:48 MANJON CABEZA JUAN CLUB ATLETISMO LUCEN38 1947

93 00:47:53 VAZQUEZ BONILLA GABRIEL CLUB ATLETISMO CORD39 1964

92 00:47:53 SERRANO AGREDANO FRANCISC CLUB ATLETISMO CORD40 1965

114 00:48:13 PÉREZ SOJO RAFAEL CLUB DEPORTIVO LOS C41 1975

239 00:48:13 JIMENEZ ALVAREZ JOSE ALEJ LOS CALIFAS42 1981

218 00:48:29 MATA CABALLERO JORGE INDEPENDIENTE43 1990

161 00:48:45 CABRERA CABRERA JOSE ANG ATLETISMO Vva DE COR44 1976

104 00:49:06 ALVAREZ CABO VICTOR CLUB ATLETISMO CORD45 1964

14 00:49:13 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL CLUB. VETERANOS CORD46 1959

25 00:49:19 LOPEZ LOPEZ ANTONIO CLUB ATLETISMO TROTA47 1969

124 00:50:30 DE LOS RÍOS VARGAS JOSÉ LUIS CLUB DEPORTIVO LOS C48 1961

86 00:50:30 ALVARO RUBIO MIGUEL A TROTASIERRA49 1968

53 00:50:30 JIMENEZ FRANCISC CLUB ATLETISMO TROTA50 1977

15 00:50:44 ZEA SORIA JAVIER CLUB ATLETIS. PALMA D51 1993

47 00:50:56 SIMON ARROYO JOSÉ ANT52 1968

94 00:51:10 NUÑEZ CUEVAS MARCOS CLUB ATLETISMO CORD53 1981

95 00:51:10 MARTIN VIDAL J. MANUE CLUB ATLETISMO CORD54 1971

125 00:52:36 ABAD CARVAJAL JUAN CLUB DEPORTIVO LOS C55 1963

252 00:52:59 PAVON VALERA JOSE JOAQ INDEPENDIENTE56 1967

5 00:54:09 RUIZ DIAZ JOSE ANT57 1971

10 00:54:24 MORALES BELMONTE CARLOS M58 1956

11 00:54:29 RUBIO CHICHARRO DANIEL ANDUJAR59 1990

219 00:54:32 QUEVEDO MOYANO JAVIER INDEPENDIENTE60 1981
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Resultados General

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 11000 m.Carrera: Absoluta Masculina

Local

23 00:54:41 MARTINEZ MORENO JOSE DANI CLUB ATLETIS. PALMA D61 1991

119 00:54:54 DÍAZ  GUTIERREZ JOSE MAN CLUB DEPORTIVO LOS C62 1973

200 00:55:08 ARIZA AGUILERA JESUS LOS CANIJOS ECIJA63 1965

201 00:55:08 ARIZA AGULERA MIGUEL A LOS CANIJOS ECIJA64 1965

204 01:01:16 LARA REQUENA PEDRO JA INDEPENDIENTE65 1988

129 01:01:17 DUARTE CALDERON ANTONIO ECIJA66 1968

225 01:01:18 NOGUERA ROMERO ANDRES INDEPENDIENTE67 1957

224 01:01:20 SANCHEZ VAZQUEZ JUAN CAR INDEPENDIENTE68 1968

121 01:01:22 LEÓN  GÓMEZ RAFAEL CLUB DEPORTIVO LOS C69 1953

1 01:06:35 SANCHEZ MARIN VICENTE CLUB ATLETISMO TROTA70 1967

251 01:12:28 ARTAJO HERNANDO PEDRO INDEPENDIENTE71 1954
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Resultados General

V CARRERA SOLIDARIA CON LOS NIÑOS SAHARAUIS
Villafranca de Córdoba (Córdoba)

06 de Marzo de 2011

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 5500 m.Carrera: Absoluta Femenina y Juvenil M.

Local

16 00:17:55 RUIZ PEÑAS LUIS EDU CLUB ATLETISMO TROTA1 1994

206 00:20:35 CANTARERO GARCIA PEDRO TROTASIERRA2 1995

207 00:21:50 NUÑEZ GARCIA LUIS TROTASIERRA3 1994

117 00:22:00 CANTERO LOZANO INMACUL CUEVA DE NERJA - UMA4 1979

211 00:22:17 CRUZ CASTRO FRANCISC INDEPENDIENTE5 1994

164 00:23:10 SANCHEZ ALBA JORGE CLUB SUR ATLETISMO6 1994

17 00:23:43 FERNANDEZ GARCIA ANGELA CLUB ATLETISMO TROTA7 1968

115 00:24:22 YEPES VELASCO CHARI CLUB DEPORTIVO LOS C8 1970

217 00:25:27 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA TROTASIERRA9 1966

163 00:26:07 LOPEZ JIMENEZ ARACELI CLUB SUR ATLETISMO10 1993

194 00:26:20 MAGAÑAS CARDENAS MARIA IS TROTASIERRA11 1977

67 00:26:25 FLORES PORCUNA ANTONIO ESCUELA ATLE.MUNICI. 12 1995

116 00:26:31 CANTERO CALLEJA ANA CLUB DEPORTIVO LOS C13 1984

34 00:26:56 DOMENECH LOPEZ EMILIA CD ATLETISMO VIRGEN 14 1965

113 00:27:17 SÁNCHEZ SÁNCHEZ Mº CARME CLUB DEPORTIVO LOS C15 1964

26 00:27:30 CERRO CARPIO AZAHARA CLUB ATLETISMO TROTA16 1993

195 00:27:39 VALENZUELA MARTIN SUSANA TROTASIERRA17 1980

122 00:27:59 BAQUERO MARTÍN CONCHA CLUB DEPORTIVO LOS C18 1966

170 00:28:20 MUÑOZ VARO ANTONIO CLUB ATLETISMO LUCEN19 1995

43 00:28:58 MARTINEZ ZAFRA MARIA DE20 1971

237 00:30:27 ORTEAGA BENJUMEA ROCIO TROTASIERRA21 1995

31 00:30:35 AGUILERA RAMOS DANIEL CD ATLETISMO VIRGEN 22 1995

3 00:30:55 CARRASCO GARCIA Mª DEL PIL ANDUJAR23 1992

88 00:31:14 GONZALEZ LIMONES ESTHER TROTASIERRA24 1973

190 00:31:46 PERALES VAZQUEZ YOLANDA TROTASIERRA25 1974

21 00:33:40 LOZANO SANCHEZ MARIA BE CLUB SIGLO XXI26 1990

2 00:39:43 LEON PARRILLAS ALMUDEN CLUB ATLETISMO TROTA27 1977
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